
 
 

Российская Федерация 
Свердловская область 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От    _29.01. 2015 г.____     №  _    __                                                                              
       
 с.Обуховское 

О проведении праздничного мероприятия 

День Святого Валентина 

 

   В связи с проведением массового праздничного мероприятия, День св. Валентина 

и руководствуясь статьей 6 Устава МО «Обуховское сельское поселение» 

Постановляю: 

1. МКУ «Западный ЦИКД и СД» МО «Обуховское сельское поселение»  

( директор Воробьева С.Т.) 

Организовать и провести праздничное мероприятие, День св. Валентина во всех 

КДУ «Обуховского поселения» с 13.02.15 по 18.02.15 

1.1. Произвести расходы на организацию и проведение праздничного 

мероприятия, День св. Валентина  в сумме 3000 (три тысячи) рублей 00 

коп. по разделу 08, подраздел 01, ведомство 920, целевая статья 60Д2037, 

вид расходов 244, ЭКР 290, по прилагаемой смете  (приложение №1) 

2.  Руководителям учреждений культуры (Куваевой Л.А., Язовских А.П., 

Каткановой М.Н., Куликовой В.А., Карловой М.М.) разработать сценарий и 

провести мероприятие, День св. Валентина . 

3. Главному бухгалтеру МКУ «Западный ЦИКД и СД» Кудриной Т.В. оплатить 

расходы на проведение массового мероприятия, День св. Валентина  согласно 

сметы.   

 

Глава муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение»                                              В.И. Верхорубов 

 


